
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

На основу члана 4. Одлуке о јавним паркиралиштима ("Сл. лист града 
Зајечара", бр. 15/2014, 23/2014, 23/2014 - др. одлука, 38/2014, 30/2015, 1/2016, 
21/2016, 9/2017 - др. одлука и 36/2017) и члана 66. став 1. тачка 23) Статута града 
Зајечара (“Службени лист града Зајечара“, бр. 4/2019 и 67/2021), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 12.09.2022. године,  донeло је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ЈАВНИХ ПАРКИРАЛИШТА 

У ГРАДУ ЗАЈЕЧАРУ 
 
I 

 
 У Решењу о одређивању јавних паркиралишта у граду Зајечару („Сл. лист 
града Зајечара‘‘, бр. 6/2022), тачка VI, мења се и гласи: 
 

‘‘VI  
 

 Наплату накнаде за паркирање у I, II, III зони и у јавним гаражама (посебним 
паркиралиштима) врши надлежна служба Предузећа. Наплата се врши радним 
данима у времену од 7,00 - 21,00 часова, а суботом од 7,00 - 15,00 часова. 
 Наплата накнаде паркирања на сезонским паркиралиштима, у време 
оджавања Гитаријаде, врши се радним данима и викендом у времену од 7,00 - 24,00 
часа, а у време одржавања вашара и других спортских и културних манифестација 
које се одржавају на Краљевици, врши се радним данима и викендом у времену од 
7,00 - 21,00 часа.   
 На паркинг местима у I зони корисници се могу максимално задржати 120 
минута или платити карту за целодневно паркирање, док у II и III зони, као и на 
сезонским паркиралиштима нема временског ограничења.’’ 
  

II 
 

 У свему осталом, Решење о одређивању јавних паркиралишта у граду 
Зајечару остаје непромењено.  

III 
 

  Ово решење ступа на снагу даном доношења, и објављује се у "Службеном 
листу  града Зајечара". 

 
 
 
 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 30     S L U Ж B E N I  L I S T                       12. СЕПТЕМБАР 2022.2

 
IV 
 

 Решење доставити: ЈКП “Паркирање, пројектовање и надзор” Зајечар, МУП 
РС, Полицијска управа Зајечар, Одељењу за комуналну милицију и инспекцијске 
послове ГУ града Зајечара, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално-
стамбене послове ГУ града Зајечара, Одељењу за привреду и друштвене 
делатности ГУ града Зајечара, ЈКП „Тимок одржавање“ Зајечар и архиви. 
 
III број 344-65/2022 
У Зајечару, 12.09.2022. године. 

         
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

                                                                                                 
                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                          Бошко Ничић,с.р. 



12. СЕПТЕМБАР 2022.      S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 30                СТРАНА |    3

 
IV 
 

 Решење доставити: ЈКП “Паркирање, пројектовање и надзор” Зајечар, МУП 
РС, Полицијска управа Зајечар, Одељењу за комуналну милицију и инспекцијске 
послове ГУ града Зајечара, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално-
стамбене послове ГУ града Зајечара, Одељењу за привреду и друштвене 
делатности ГУ града Зајечара, ЈКП „Тимок одржавање“ Зајечар и архиви. 
 
III број 344-65/2022 
У Зајечару, 12.09.2022. године. 

         
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

                                                                                                 
                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                          Бошко Ничић,с.р. 

 
 На основу члана 66. Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 
4/2019 и 67/2021) и члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара ("Сл. лист 
града Зајечара", бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној дана 
12.09. 2022. године, донело  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

 
 
I 

 
  
 Даје се сагласност на измену програма у сегменту 1. Спортско-рекреативне 
манифестације, тачка 1.24 Спортско лето за потребе одржавања 3х3 турнира у 
баскету у Зајечару, који ће Спортски савез града Зајечара организовати у сарадњи са 
Националним спортским савезом 3х3 баскет. 
 

II 
 
  
 Ово решење објавити у „Службеном  листу града Зајечара”. 
 
 
 
III бр. 02-121/2022 
У Зајечару, 12.09.2022. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                            Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 30     S L U Ж B E N I  L I S T                       12. СЕПТЕМБАР 2022.4

 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 
67/2021), члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града 
Зајечара'', бр. 8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду 
Зајечару (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 
2022. годину  („Сл. лист града Зајечара'', бр. 66/2021 и 7/2022), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 12.09.2022. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ ФК ‘‘Рготина‘‘ из Рготине, захтев од 21.06.2022 године, на 
предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег програма 5. Помоћ 
организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном року.  
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. години.  
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара Фудбалском клубу 
‘‘Рготина‘‘ из Рготине, поводом захтева од 21.06.2022. године, а на предлог Спортског 
савеза града Зајечара, због потребе укључивања у систем такмичења ФСС и учешћа 
у Зајечарској окружној лиги. 
 
 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 
 
 V Ово Решење је коначно. 
 
 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 
 
III бр. 66-46/2022 
У Зајечару, 12.09.2022. године. 
 
 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                             Бошко Ничић,с.р. 



12. СЕПТЕМБАР 2022.      S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 30                СТРАНА |    5

 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 
67/2021), члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града 
Зајечара'', бр. 8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду 
Зајечару (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 
2022. годину  („Сл. лист града Зајечара'', бр. 66/2021 и 7/2022), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 12.09.2022. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ ФК ‘‘Рготина‘‘ из Рготине, захтев од 21.06.2022 године, на 
предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег програма 5. Помоћ 
организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном року.  
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. години.  
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара Фудбалском клубу 
‘‘Рготина‘‘ из Рготине, поводом захтева од 21.06.2022. године, а на предлог Спортског 
савеза града Зајечара, због потребе укључивања у систем такмичења ФСС и учешћа 
у Зајечарској окружној лиги. 
 
 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 
 
 V Ово Решење је коначно. 
 
 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 
 
III бр. 66-46/2022 
У Зајечару, 12.09.2022. године. 
 
 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                             Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 30/2022 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о измени Решења о одређивању јавних паркиралишта у граду Зајечару….......1 
 
Решење о давању сагласности…….......................................................................................3 
 
Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години………….........................................................................................................................4 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 30     S L U Ж B E N I  L I S T                       12. СЕПТЕМБАР 2022.6


